令和 2年 6月 18日

保護者様

足立区立中川東小学校

校長 豊 田 純 子

通常登校の開始について

3週間の分散登校期間を経て、いよいよ通常登校の開始です。やっと教室に全員の顔が

揃っての学校生活の始まりとなります。子供たちもどんなにかこの日が来るのを待ってい

たことでしょう。3週間かけてゆっくりじっくり準備してきた新しい生活様式を踏まえた

学校教育活動の始まりです。通常登校開始に伴う対応を下記の通りといたしますので、ご

理解とご協力をどうぞよろしくお願いいたします。

記

1 通常登校開始日

   令和 2年 6月 22日（月）

2 連絡事項

   〇登校時刻は全学年共通で、8:05から 8:15の間です。

         ※朝遊びは当分の間実施しません。

   〇下校時刻は月・火・木曜日  5時間授業  14:25頃

                  6時間授業  15:15頃

         水曜日      5時間授業  14:10頃

         金曜日（特別時程）5時間授業  13:50頃

6時間授業  14:40頃

          ※7月 8日（水）は 4時間授業  12:50頃

   〇基本的には時間割表に則って授業を行います。（学年からのおたよりを参照）

   〇給食が始まります。アレルギー対応も行います。（お弁当持参はありません。）

   〇検温表による毎朝の健康チェックをよろしくお願いいたします。

   〇マスクの着用、ハンカチ・ティッシュの持参も引き続きよろしくお願いします。